SN E Liga de Automobilismo

Interlagos 27 / 29 Dezembro

7a Etapa Campeonato Paulista da

OF

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sexta

3 Livre Formula 1600 Lda

Qualificagao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
27/12/2019 15:20 .

B

-

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Hora do dia
1 - 15:30:20.198 1 — 15:30:30.497
(16) LEONARDO BARBOSA 2 2:01.515 +1.495 156:32:21.713 2 2:03.376 +0.902 15:32:33.873
1 15:30:03.767 3 2:05.135 +5.115 15:34:26.848 3 2:03.545 +1.071 15:34:37.418
2 1:38.005 +2.951 15:31:41.772 4 2:00.332 +0.312 15:36:27.180 4 2:02.474 | - 15:36:39.892
3 1:41.084 +6.030 15:33:22.856 5 2:00.020 - 15:38:27.200 5 2:21.727 +19.253 15:39:01.619
4 1:35.930 +0.876 15:34:58.786 6 2:00.633 +0.613 15:40:27.833 6 9:31.995 +7:29.521 15:48:33.614
5 1:41.644 +6.590 15:36:40.430 7 2:00.381 +0.361 15:42:28.214 7 2:03.542 +1.068 15:50:37.156
6 1:43.925 +8.871 15:38:24.355 8 2:12.238 +12.218 15:44:40.452 8 2:19.197 +16.723 15:52:56.353
7 1:54.628 +19.574 15:40:18.983 9 3:48.464 +1:48.444 15:48:28.916
8 7:17.334 +5:42.280 15:47:36.317 10 2:01.860 +1.840 15:50:30.776 (27) MARCELO BRASIL
9 1:36.346 +1.292 15:49:12.663 " 2:00.492 +0.472 15:52:31.268 1 15:30:25.689
10 3:15.330 +1:40.276 15:52:27.993 12 2:13.385 +13.365 15:54:44.653 2 2:03.389 +0.314 15:32:29.078
11 1:35.680 +0.626 15:54:03.673 3 2:14.727 +11.652 15:34:43.805
12 1:35.054 - 15:55:38.727 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 4 2:49.166 +46.091 15:37:32.971
13 1:35.217 +0.163 15:57:13.944 1 15:30:43.226 5 2:03.445 +0.370 15:39:36.416
2 2:01.972 +1.139 15:32:45.198 6 2:03.075 - 15:41:39.491
(88) IGOR COSTA 3 2:01.754 +0.921 15:34:46.952 7 2:04.127 +1.052 15:43:43.618
1 15:31:37.766 4 8:27.666 +6:26.833 15:43:14.618 8 2:03.184 +0.109 15:45:46.802
2 2:00.534 +1.310 15:33:38.300 5 4:02.619 +2:01.786 15:47:17.237 9 2:07.558 +4.483 15:47:54.360
3 1:59.308 +0.084 15:35:37.608 6 2:01.322 +0.489 15:49:18.559 10 2:04.190 +1.115 15:49:58.550
4 2:00.033 +0.809 15:37:37.641 7 4:15.509 +2:14.676 15:53:34.068 1 2:31.520 +28.445 15:52:30.070
5 2:01.802 +2.578 15:39:39.443 8 2:00.833 | - 15:55:34.901
6 2:00.199 +0.975 15:41:39.642 9 2:01.068 +0.235 15:57:35.969 (2) JEAN QUADROS
7 3:58.911 +1:50.687 15:45:38.553 1 15:31:29.629
8 2:14.095 +14.871 15:47:52.648 (8) EDUARDO DIAS 2 2:09.179 +2.606 15:33:38.808
9 5:04.261 +3:05.037 15:52:56.909 1 15:30:20.639 3 2:07.362 +0.789 15:35:46.170
10 2:00.851 +1.627 15:54:57.760 2 2:01.209 | - 15:32:21.848 4 2:07.470 +0.897 15:37:53.640
11 1:59.224 - 15:56:56.984 3 7:27.309 +5:26.100 15:39:49.157 5 2:07.282 +0.709 15:40:00.922
12 1:59.781 +0.557 15:58:56.765 6 4:22.875 +2:16.302 15:44:23.797
(4) SANDRO FREITAS 7 2:09.9M +3.338 15:46:33.708
(111) MARCELO DIAS 1 15:35:33.757 8 2:06.573 | - 15:48:40.281
1 15:31:38.779 2 2:08.843 +7.342 15:37:42.600 9 3:25.238 +1:18.665 15:52:05.519
2 2:00.900 +1.277 15:33:39.679 3 2:01.501 - 15:39:44.101 10 2:11.273 +4.700 15:54:16.792
3 2:00.296 +0.673 15:35:39.975 4 8:09.867 +6:08.366 15:47:53.968 11 2:10.419 +3.846 15:56:27.211
4 1:59.862 +0.239 15:37:39.837 5 4:13.429 +2:11.928 15:52:07.397 12 2:11.535 +4.962 15:58:38.746
5 1:59.665 +0.042 15:39:39.502 6 6:35.164 +4:33.663 15:58:42.561
6 1:59.623 - 15:41:39.125 (29) FERNANDA ANICETO
7 2:00.765 +1.142 15:43:39.890 (22) EDUARDO DA SILVA VALE 1 15:41:01.432
8 4:11.100 +2:11.477 15:47:50.990 1 15:31:22.030 2 4:25.344 +2:14.749 15:45:26.776
9 5:04.749 +3:05.126 15:52:55.739 2 2:03.677 +1.584 15:33:25.707 3 2:10.595 - 15:47:37.371
10 4:01.261 +2:01.638 15:56:57.000 3 2:02.786 +0.693 15:35:28.493 4 2:11.185 +0.590 15:49:48.556
1 1:59.750 +0.127 15:58:56.750 4 2:03.690 +1.597 15:37:32.183 5 2:10.629 +0.034 15:51:59.185
5 2:02.434 +0.341 15:39:34.617 6 4:27.953 +2:17.358 15:56:27.138
(19) RODRIGO ROSSET 6 2:02.585 +0.492 15:41:37.202 7 2:11.841 +1.246 15:58:38.979
1 [ 15:35:46.456 7 2:03.010 +0.917 15:43:40.212
2 2:00.296 +0.654 15:37:46.752 8 2:15.837 +13.744 15:45:56.049
3 2:00.162 +0.520 15:39:46.914 9 6:05.612 +4:03.519 15:52:01.661
4 2:00.123 +0.481 15:41:47.037 10 2:02.606 +0.513 15:54.:04.267
5 1:59.642 - 15:43:46.679 1 2:02.093 | - 15:56:06.360
6 2:17.732 +18.090 15:46:04.411 12 2:02.174 +0.081 15:58:08.534
(70) ALEX BONILHA (20) YASTARO SASAKO
1 - 15:30:20.229 1 - 15:30:27.879
2 2:01.434 +1.679 15:32:21.663 2 2:06.041 +3.708 15:32:33.920
3 2:00.947 +1.192 15:34:22.610 3 2:06.841 +4.508 15:34:40.761
4 2:04.542 +4.787 15:36:27.152 4 2:05.128 +2.795 15:36:45.889
5 2:00.075 +0.320 15:38:27.227 5 2:05.783 +3.450 15:38:51.672
6 2:00.838 +1.083 15:40:28.065 6 2:03.668 +1.335 15:40:55.340
7 2:00.068 +0.313 15:42:28.133 7 2:03.093 +0.760 15:42:58.433
8 1:59.755 - 15:44:27.888 8 2:02.333 | - 15:45:00.766
9 2:00.121 +0.366 15:46:28.009 9 2:08.514 +6.181 15:47:09.280
10 2:01.554 +1.799 15:48:29.563 10 2:06.709 +4.376 15:49:15.989
11 4:00.123 +2:00.368 15:52:29.686 " 2:02.778 +0.445 15:51:18.767
12 2:10.196 +10.441 15:54:39.882 12 2:19.533 +17.200 15:53:38.300
(33) MARCOS PIMENTEL (100) ALAOR SPOSITO/EDUARDO PEIRAO
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